
 

 

 

ZDW.N4.361.04.2022                    Bydgoszcz, dnia  03.02.2022 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługi w zakresie naprawy osprzętu specjalistycznego do pojazdów będących w posiadaniu 

Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na części. 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 03.02.2022 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 

dla części nr 1 – 13 530,00 zł brutto; 

dla części nr 2 – 15 000,00 zł brutto; 

dla części nr 3 –19 188,00 zł brutto;  

dla części nr 4 –18 400,00 zł brutto; 

dla części nr 5 –58 663,50 zł brutto. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Usługi w zakresie naprawy osprzętu specjalistycznego do pojazdów będących w posiadaniu Rejonów 

Dróg Wojewódzkich z podziałem na części - część nr 1  Rejon Dróg Wojewódzkich w Toruniu 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

ZAKŁAD MECHANICZNY ZAMEW  

EDWARD NESTEROWICZ 

ul. Suwalska 55 

87-100 TORUŃ 

NIP 9561394099 

14 760,00 
 

12 

 

 

Usługi w zakresie naprawy osprzętu specjalistycznego do pojazdów będących w posiadaniu Rejonów 

Dróg Wojewódzkich z podziałem na części - część nr 2 Rejon Dróg Wojewódzkich w Tucholi 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

„TOKMET” Żak Sławomir 

ul. Graniczna 4A 

89-511 Cekcyn 

NIP 5611029283 

24 600,00 
 

12 

2 

ZAKŁAD MECHANICZNY ZAMEW  

EDWARD NESTEROWICZ 

ul. Suwalska 55 

87-100 TORUŃ 

NIP 9561394099 

14 760,00 12 

 

 

 

 



 

2 

 

Usługi w zakresie naprawy osprzętu specjalistycznego do pojazdów będących w posiadaniu Rejonów 

Dróg Wojewódzkich z podziałem na części - część nr 3 Rejon Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

ZAKŁAD MECHANICZNY ZAMEW  

EDWARD NESTEROWICZ 

ul. Suwalska 55 

87-100 TORUŃ 

NIP 9561394099 

14 760,00 
 

12 

 

 

Usługi w zakresie naprawy osprzętu specjalistycznego do pojazdów będących w posiadaniu Rejonów 

Dróg Wojewódzkich z podziałem na części - część nr 4 Rejon Dróg Wojewódzkich we Włocławku 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

ZAKŁAD MECHANICZNY ZAMEW  

EDWARD NESTEROWICZ 

ul. Suwalska 55 

87-100 TORUŃ 

NIP 9561394099 

7 380,00 
 

12 

 

Usługi w zakresie naprawy osprzętu specjalistycznego do pojazdów będących w posiadaniu Rejonów 

Dróg Wojewódzkich z podziałem na części - część nr 5 Rejon Dróg Wojewódzkich w Żołędowie 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

„TOKMET” Żak Sławomir 

ul. Graniczna 4A 

89-511 Cekcyn 

NIP 5611029283 

29 397,00 
 

12 

2 

ZAKŁAD MECHANICZNY ZAMEW  

EDWARD NESTEROWICZ 

ul. Suwalska 55 

87-100 TORUŃ 

NIP 9561394099 

17 638,20 12 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła: 
Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, 
 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

